

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III-2031 Vejprnice - intravilánová brána

Objekt:

SK81H05 - Věřejné osvětlení

KSO: 8227

Místo:

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje

Uchazeč:

Lesní stavby s.r.o.,Palackého 764,340 22 Nýrsko

Projektant:

Projektční kancelář Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Straka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 64834042

DIČ: CZ64834042

IČ:

DIČ:

IČ: IČ11628626

DIČ: DICCZ5501101551

Cena bez DPH

77 701,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 701,50	21,00%	16 317,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

94 018,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III-2031 Vejprnice - intravilánová brána

Objekt:

SK81H05 - Věřejné osvětlení

Místo:

Datum: 02.04.2019

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje

Projektant:

Projektční kancelář
Ing.Škubalová

Uchazeč:

Lesní stavby s.r.o.,Palackého 764,340 22 Nýrsko

Zpracovatel:

Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

77 701,50

PSV - Práce a dodávky PSV

77 701,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud

4 852,00

742 - Elektroinstalace -zemní práce

54 432,90

751 - Elektroinstalace - Materiály

18 416,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III-2031 Vejprnice - intravilánová brána

Objekt:

SK81H05 - Věřejné osvětlení

Místo:

Datum: 02.04.2019

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje

Projektant:

Projektční kancelář
Ing.Škubalová

Uchazeč:

Lesní stavby s.r.o.,Palackého 764,340 22 Nýrsko

Zpracovatel:

Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

77 701,50

D PSV Práce a dodávky PSV

77 701,50

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

4 852,00

1	K	741000001	ukončení zem.vodiče FeZn 10 mm	kus	2,00	30,00	60,00	
2	K	741000002	ukončení kab. smršť. zákl. do 4 x 10 mm2	kus	2,00	30,00	60,00	
3	K	741000003	výbojkové svítidlo 70 W	kus	1,00	180,00	180,00	
4	K	741000004	stožár ocel. bezpaticový 7 m nad UT	kus	1,00	900,00	900,00	
5	K	741000005	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	1,00	114,00	114,00	
6	K	741000006	montáž vodič uzemn. drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	35,00	30,00	1 050,00	
7	K	741000007	montáž vodič CYKY 4J x 10 mm2 750 V	m	39,00	42,00	1 638,00	
8	K	741000009	Podružný materiál 5 %	kus	1,00	850,00	850,00	

D 742 Elektroinstalace -zemní práce

54 432,90

9	K	742000001	Vytyčení trati kabel.vedení v zastav.prostoru	km	0,03	9 000,00	270,00	
10	K	742000002	Vytyčení tstáv.inž.sítí	km	0,06	9 000,00	540,00	
11	K	742000003	Přídavný výkop pro pouzdrový základ stožáru VO	m3	0,36	1 440,00	518,40	
12	K	742000004	Přídavný výkop pro uloř. uzem.vodiče	m3	0,33	1 440,00	475,20	
13	K	742000005	Podbet. a přebet. chrániček	m3	0,80	3 900,00	3 120,00	
14	K	742000006	bet.prsteneč - pouzdr.základ 1x 0,02 m3 vč. mater.	m3	0,02	3 900,00	78,00	
15	K	742000007	pouzdr.základ pro stožár vč .mater.	kus	1,00	1 440,00	1 440,00	
16	K	742000008	zához přídavného výkopu pro uloř. uzem.vodiče	m3	0,33	1 440,00	475,20	
17	K	742000009	kabel rýha 35/90 cm hl. zem. tř 3	m	25,00	222,00	5 550,00	
18	K	742000011	kabel rýha 50/120 cm hl. zem. tř 3	m	8,00	234,00	1 872,00	
19	K	742000012	kabel lože z kop. písku ,rýhy 35 cm , 2x tl. 10 cm	m	25,00	57,60	1 440,00	
20	K	742000013	folie výstražná z PVC š. 33 cm	m	33,00	21,60	712,80	
21	K	742000014	trubka PVC ohebná pr. 50	m	36,00	24,00	864,00	
22	K	742000015	dvouplášťová chránička pr. 110	m	8,00	42,00	336,00	
23	K	742000016	utěsnění rezervních trubek v podchodech vč.mat.	kus	2,00	90,00	180,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	742000017	zához kabel rýhy 35/90 cm hl. zem. tř 3 vč.zhutnění	m	25,00	96,00	2 400,00	
25	K	742000018	zához kabel rýhy 50/120 cm hl. zem. tř 3 vč.zhutnění	m	8,00	96,00	768,00	
26	K	742000021	odvoz zeminy a stav.odpadu do 1 km	m3	2,91	780,00	2 269,80	
27	K	742000022	odvoz zeminy a stav.odpadu , za dalších 18 km	m3	52,38	540,00	28 285,20	
28	K	742000023	provizor.úprava terénu v trase výkopů	m2	12,75	90,00	1 147,50	
29	K	742000024	úprava povrchu základů osv.bodů	m2	1,00	90,00	90,00	
30	K	742000025	geodetické zaměření kabel. trasy VO	km	0,03	10 680,00	320,40	
31	K	742000027	poplatek za uloř.zeminy na skládce	t	3,78	180,00	680,40	
32	K	742000029	PPV zemních prací 1 %	kus	1,00	600,00	600,00	

D 751 Elektroinstalace - Materiály

18 416,60

33	K	747000001	Folie z polyet. š. 330 mm	m	33,00	9,60	316,80	
34	M	286137001	trubka PVC ohebná pr. 50	m	36,00	24,00	864,00	
35	M	286138130	dvouplášť chránička pr. 110	m	8,00	55,20	441,60	
36	M	316740611	stožár ocel.bezpaticový 7 m nad UT	kus	1,00	6 267,60	6 267,60	
37	M	316740612	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	1,00	494,40	494,40	
38	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10mm2	m	39,00	112,80	4 399,20	CS ÚRS 2018 02
39	M	347110760	výbojka 70 W 6600 lm	kus	1,00	236,40	236,40	
40	M	347110761	výbojkové svítidlo 70 W	kus	1,00	3 195,60	3 195,60	
41	M	354410730	drát D 10 mm FeZn	kg	35,00	39,60	1 386,00	
42	M	581565621	písek kopaný	m3	1,75	180,00	315,00	
43	K	747000005	Podružný materiál 5 %	kus	1,00	500,00	500,00	